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Dobre starty podczas Mistrzostw okręgu w Opolu

W dniach 28-29 listopada 2020 r. na terenie pływalni WODNA NUTA w Opolu zostały
przeprowadzone Otwarte Zimowe Mistrzostwa Opolskiego Okręgowego Związku Pływackiego.
Zawody okręgowe, zwieńczające na Opolszczyźnie sezon zimowy 2020 r., zostały zorganizowane
przez Opolski Okręgowy Związek Pływacki, Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Opolu oraz
Uczniowski Klub Sportowy MOS w Opolu.

Dla pływaków z Opolszczyzny w wieku 11 lat i starszych była to okazja do sportowej prezentacji
umiejętności i ustanawianie nowych rekordów życiowych po dość trudnym okresie przygotowań z
powodu stanu epidemicznego w kraju.

W zawodach pływackich brała udział oczywiście ekipa pływaków z Ozimka, a  będąca uczniami
Szkoły Podstawowej nr 3 w Ozimku - Hanna Młotek z klasy 6B i Dawid Bylak z klasy 6A, którzy na
co dzień trenują pływanie w Dobrodzieniu i reprezentują Sekcję Pływacką VEGA Dobrodzień.

Najlepiej w zawodach zaprezentowała się Hania Motek z Antoniowa, która w kategorii wiekowej
dzieci 11 lat wywalczyła 4 medale: 1 złoty w konkurencji 100m stylem motylkowym, 2 srebrne w
konkurencji 50m motylkowym i 100m stylem zmiennym oraz 1 medal brązowy w konkurencji 100m
stylem dowolnym.

W trakcie zawodów Dawid Bylak w rywalizacji sportowej ustanawiał swoje nowe rekordy życiowe,
które nie były jeszcze wystarczające na zajęcie pozycji medalowych w mistrzostwach okręgu.

Gratulujemy zawodnikom nowych rekordów życiowych i zdobytych medali.

Formuła otwartych mistrzostw okręgu opolskiego w pływaniu przyczyniła się do podniesienia
poziomu sportowego rywalizacji pływackiej i rangi zawodów, w których rywalizowało 27 klubów
pływackich reprezentujących okręg śląski, małopolski, dolnośląski, łódzki i opolski. W rywalizacji
sportowej wzięło udział 105 kobiet i 98 mężczyzn.

Udział zawodników Sekcji Pływackiej VEGA Dobrodzień w zawodach to efekty realizacji przez
Stowarzyszenie Promocji Pływania VEGA zadania publicznego współfinansowanego przez
Województwo Opolskie pod nazwą „Opolskie kwitnie – VEGA pływa sprytnie”, które swoim
zakresem obejmuje wspieranie udziału w zawodach sportowych.

Piotr Rakowski
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